DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2026 

CONTRATANTE (UASG) 

MUNICIPIO DE GUAIRA/SP 

OBJETO 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE 

OBRA DE REFORMA (REPAROS) NO PISO EMBORRACHADO 

E PISO DE CONCRETO DA PRAÇA ISABEL LELIS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 59.577,05 (Cinquenta e nove mil, quinhentos e setenta e sete reais e cinco 

centavos) 

DATA DA SESSÃO  
De 05/02/2026 

HORÁRIO DA FASE DE LANCES 
Das 08h até 14h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço global 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 

Não 

ESCLARECIMENTOS: Diretamente pela plataforma de licitações –